
1 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 2021 – 3615 

o 

odvozu a likvidaci BIO odpadů 

uzavřená smluvními stranami dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších novel 

 
 
 
 

I. Smluvní strany: 
 
Zhotovitel   
Název:    ZUKAL Jiří 
Sídlo:    Opočínská 591, 190 17 Praha 9 
IČ / DIČ:   40794229 / CZ 5805210532, 
Bankovní spojení:  Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
Číslo účtu:  
Jednající:   Jiří ZUKAL – majitel společnosti 
     
 
(dále jen zhotovitel)  
 
a 
 
Objednatel    
Název:    Vojenské lesy a statky ČR, s.p.    
Sídlo:    160 00  Praha 6 - Dejvice, Pod Juliskou 1621/5 

Správa ostrahy a služeb 61, U Prioru 6, 161 00  Praha 6 - Ruzyně 
IČ / DIČ:   00000205/CZ00000205 
Registrace:   Zapsaný u Městského soudu v Praze, vložka ALX 256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu     
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Kankiou, MSc, ředitelem DOS, na základě 

zmocnění č. j.: VLS-PMZ-2018-109-1900 ze dne 1. 11. 2018 
 
Ve věcech provozních:  
    
     
ID datové schránky:  bjds93z 
 
(dále jen objednatel) 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 



2 
 

 

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele dílo specifikované v čl. II. Smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu. Samotné uzavření Smlouvy Zhotovitele neopravňuje 
k jakémukoliv plnění, veškerá plnění poskytne Zhotovitel vůči Objednateli pouze na základě 
písemné objednávky Objednatele (dále jen „Objednávka“). Objednávky budou předávány 
osobně nebo e-mailovou formou na adresu:  

 
 

II. Dílo 

 

Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy na základě jednotlivých Objednávek provést dílo 
ve formě: přistavení kontejnerů, odvoz a likvidace BIO odpadů (dále jen „Dílo“ či „Služba“).  

Zhotovitel je dále povinen na základě jednotlivých Objednávek dodat Objednateli doklady 
a dokumenty, zejména pak rozpis odvozu BIO odpadu.  

 
 

III. Cena 

 

Cena poskytovaných služeb je uvedena v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí 
této smlouvy. Ceny poskytovaných služeb jsou uvedeny včetně dopravy a manipulace a jsou 
garantované po celou dobu trvání smluvního vztahu.  

Daňový doklad – faktura za provedené služby bude vystavena na základě vystavené 
objednávky, případně na základě provedení předmětné služby, a to  se splatností 14 dnů 
od data doručení faktury. V případě prodlení úhrady faktury se smluvní strany dohodly na 
pokutě 0,05% z celkové částky za každý započatý den prodlení. 

Požadované služby bude objednatel objednávat formou jednotlivých objednávek. 

Objednávky bude objednatel zasílat zhotoviteli především e-mailem na adresu  
. Telefonické spojení na čísla   nebo  je nastaveno pro pracovní 
komunikaci a případnou součinnost v rámci písemných objednávek. 

Zhotovitel se zavazuje objednané služby specifikované v objednávce dodat do 2 pracovních 
dnů od doručení objednávky zhotoviteli. Převzetí zboží potvrdí objednatel svým podpisem  na 
dodacím listu vystaveném zhotovitelem. V případě prodlení zhotovitele s dodáním služby, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení s dodáním služby. 

Smluvní strany sjednávají, že Cena za služby prováděné na základě jednotlivých Objednávek 
bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele uvedený zhotovitelem ve faktuře za poskytnuté 
služby. Faktura musí obsahovat zejména číslo této smlouvy a její součástí musí být 
oprávněným zástupcem objednatele podepsaný rozpis odvozu BIO odpadu. 



3 
 

O zamýšlených změnách uvedených cen je zhotovitel povinen objednatele informovat 
minimálně tři měsíce předem a v případě akceptování ceny ze strany objednatele smluvní 
strany uzavřou písemnou dohodu o změně cen formou dodatku k této smlouvě. 

 
 

IV. Doba a místo plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje mít trvale připraven kontejner o objemu 10m3 skladem a to od účinnosti 
této smlouvy do 31. 12. 2022. Při každém jednotlivém odběru obdrží objednatel 
od Zhotovitele v místě odběru dodací list, kde potvrdí správnost množství a den odběru. 
Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze takové množství, jehož odběr byl Objednavatelem 
potvrzen v rozpisu odvozu BIO odpadu. 

Přistavení kontejneru bude upřesňováno telefonicky nebo e-mailem vždy minimálně 2 
pracovní dny předem. Místa přistavení jsou adresy Vojenských útvarů v katastru obcí: Praha, 
Vestec a Horoměřice. 

 
 

V. Doba platnosti smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 

Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která skončí dnem dodání takového množství Služby bez 
vad, kterým bude vyčerpán maximální objem odběru uvedený v příloze č. 1 Smlouvy  nejdéle 
však  do 31. prosince 2022.  

Výpověď může být podána kteroukoliv z obou smluvních stran a to i bez udání důvodu. 
Tříměsíční výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena. Zhotovitel je po dobu výpovědní lhůty povinen dodržovat závazky 
plynoucí z uzavřené smlouvy. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této smlouvě, se řídí 
příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném 
znění. 

2) Smluvní strany se zavazují, že budou s každou informací získanou v souvislosti 
s obsahem a realizací této smlouvy zacházet jako s přísně důvěrnou, nebudou ji 
předávat třetím osobám nebo ji jinak používat bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany, nebo pokud to bude vyžadovat zákon. 

3) Dnem podpisu smlouvy, končí platnost všech dříve uzavřených smluv mezi smluvními 
stranami. 



4 

4) Případné sporné otázky se zavazují smluvní strany přednostně odstranit vzájemnými
jednáními. Nedojde-li k dohodě o sporné otázce, je k jejímu projednávání příslušný
obecný soud.

5) Ke změnám smlouvy může dojít pouze formou písemného dodatku po dohodě obou
smluvních stran.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
výtisk.

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 - Ceník

V Praze dne  ............................ 2021 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

..................................................................   .................................................................... 
Ing. Jaroslav KANKIA, MSc   Jiří ZUKAL        

ředitel Divize ostrahy a služeb     majitel společnosti 

29.10.



5 

Příloha č. 1 ke „Smlouvě 2021 -   “ 

o odvozu a likvidaci BIO odpadů

 Ceník 

Smluvní strany sjednávají jednotkovou cenu za Službu jako nejvýše přípustnou s tím, že tato 
jednotková cena bude vždy násobena množstvím Služeb provedených Zhotovitelem 
Objednateli podle jednotlivých Objednávek. 

Cena je uvedena bez DPH, DPH bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů. Cena 
činí 4.000,- Kč za přistavení kontejneru o objemu 10 m3, odvozu a ekologické likvidace BIO 
odpadu. 

Maximální počet přistavení kontejnerů, odvozu a ekologické likvidace BIO odpadu je touto 
Smlouvou stanoven na 50 krát (slovy: padesátkrát) za dobu platnosti smlouvy. 


		2021-11-05T08:30:04+0100
	Unknown signer 6a92e2ea38c7c92b24bdf99ed77a6110c12d0a00




